
 
УКРАЇНА 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІП ступенів № 7 

з поглибленим вивченням біології 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

 

 

 

Н А К А З 

 

31.08.2023                                     м. Кривий Ріг                                          № 55/1 

 

 

  
Про організацію роботи з питань  

превентивного виховання у  

закладі загальної середньої освіти  

в 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до Конвенція про права дитини, Закону України «Про охорону 

дитинства», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 

соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», наказу МОН України від 

28.12.2019 №1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) 

та застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», враховуючи 

рекомендації листа Міністерства освіти і науки України від 14.08.2020 

№1/9-436 «Про створення безпечного освітнього середовища в закладі та 

попередження і протидії булінгу (цькування)», « Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)» від 18.12.2018 

№ 25-VIII, листа МОН України від 29.01.2019 №1/11881 «Рекомендації для 

закладів освіти, педагогічних працівників щодо застосування норм Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

протидії булінгу (цькуванню)», з метою формування позитивних соціальних 

установок, попередження поширення негативних явищ в учнівському 

середовищі, запобігання та протидії насильства та булінгу, згідно наказу відділ 

освіти виконкому Металургійної районної у місті ради від 23.09.2022 № 182 

«Про запобігання, протидію та профілактику булінгу в закладах загальної 

середньої освіти в 2022/2023 навчальному році.» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План дій та заходів щодо запобігання, протидії та профілактики 

булінгу у закладі  загальної середньої освіти Металургійного району в 

2023/2024 навчальному році (додатки 1, 2). 






	Страница 1
	Страница 2

